PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от    28 февраля 2019 года    № 148
	О создании рабочей группы по взаимодействию с общественной организацией инвалидов и утверждении плана работы избирательных комиссий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 2019 год

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 года № 37/276 «О плане работы Избирательной комиссии Ленинградской области по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 2019 год» территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
    РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по взаимодействию с общественной организацией инвалидов Всеволожского района в количестве 5 человек.

2. Утвердить состав рабочей группы по взаимодействию с общественной организацией инвалидов Всеволожского района согласно приложению 1.
3.Утвердить план работы избирательных комиссий Всеволожского муниципального района по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 2019 год согласно приложению 2.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района.
5.Направить данное решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Цветкова В.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Туваева
Секретарь территориальной                                                   Е.В. Гужина
избирательной комиссии
                                                Приложение №1 к решению

территориальной избирательной комиссии

                                              Всеволожского муниципального района

                                                                 от 28 февраля 2019 года №148
СОСТАВ

рабочей группы по взаимодействию с общественной организацией инвалидов Всеволожского района.

Руководитель рабочей группы

Цветков Виктор Владимирович - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района
Члены рабочей группы:

2.Абрамов Анатолий Федорович- член территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района
3.Воробьев Сергей Александрович -  член территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района
4.Гужина Елена Владимировна- секретарь территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района

5. Грянкина Людмила Григорьевна   - начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с органами государственной власти и МСУ